
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Abril de 2024 • Edição V XLIV

ld :030E7 406B8850DCE 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÃMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 
CNPJ Nº 01.689.011/0001-93 

Rua Gerson Borges Leal, Nº 1000 - Centro - Sussuapara - Piauí 
CEP 64.610-000 

sussuapara.camara@gmail.com 
Sussuapara.pi.leg.br 

PAUTA DAS 
ORDINÁRIA 
18:00HS. 

MATÉRIAS 
DO DIA 

DA ORDEM DO DIA DA SESSÃO 
11 DE ABRIL DE 2024 ÀS 

lº l ª Discussão e Vot ação do Projeto 
Nº.005/2024, que autoriza ao Poder Executivo, 
do Municipio de Sussuapar a-PI , a adquirir a 
oneroso o bem imóvel que especi f i ca e dá 
p r ovi dências. 

da Lei 
em nome 
titulo 
outras 

2 ° Requer:i.mento Nº. 004/2024 do vereador João 
Batista Marcilio Ribeiro, que solicita ao Sr. 
Prefeito Dr. Nae r ton, a implantação de 01 (um) 
quebra-mol as na localidade Carnaubal no Município de 
Sussuapara-PI. 

o 

Sussuapara-PI, 09 de Abril de 2 024. 

ld: 12527032BD730DCC 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÃMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA 
CNPJ N° OI .689.011/0001-93 

Rua Gerson Borges Leal, Nº 1000 - Centro - Sussuapara- Piauí 
CEP 64.610-000 

Sussuapara.çamara@gmail.com 
Sussuapara.pl.leg.br 

EDI TAL DE PUBLICAÇÃO Nº 005/2024 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SUSSUAPARA, Estado do Piauí, faz saber a quem possa 
interessar e conhecimento deste tiver, a publicação 
da Sessão Ordinária a ser realizada em 11/04/2024 às 
18:00hs. 

E para que chegue ao conhecimento geral e não 
se possa alegar ignorância, determinei a expedição do 
presente edital que será afixado nos locais públicos 
e mural da Câmara Municipal. 

Sussuapara-PI, 09 de Abril de 2024. 

Sussuapara-PI 

ld:OS9B89ES2EAD11D7 

PORTARJA D E EXONERAÇÃO N º 013/2024, D E 09 D E ABRIL D E 2024. 

Exonera Servidor Público Municipal e 
dá outras providências correlatas. 

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de C urralinhos, Estado do Piauí, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 

de 14 de novembro de 2022, 

RESOLVE: 

Art. 1° . EXO NERAR, FRANCISCO LIMA VIEIRA, portador do CPF nº 

039.719.223-17, do cargo de Chefe de Departamento Administrativo da 

Secretaria Municipal de Saúde de Curralinhos-PJ., de provimento em comissão . 

Art. 2° - Esta Portaria e ntra em vigor na data de s ua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 04 de a bril de 2024. 

Art. 3°. R evogam-se as disposições em contrário. 

Publ ique-se. 

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, em 09 de abri l 

de 2024. 

~ /~~L 
~ Lima Araujo ~ 

Prefeito Munlclpal 

ld:0738446FD12311D8 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 014/2024, DE 09 DE ABRIL DE 2024. 

Nomeia Servidor Público Municipal e dá 
outras Providências correlatas. 

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Curralinhos, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 de 14 de novembro de 2022, 

R ES OLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Senhor, FRANCISCO LIMA VIEIRA, portador do CPF oº 039.719.223-

17, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Secretário Municipal de Saúde do 
Município de Curralinhos-PI. 

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
ao dia 04 de abril de 2024. 

Art. 3° • Revogando-se as disposições em contrário. 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinhos-PI, 04 de abril de 2024. 

~ /L_/~L 
~Í..lmaAraujo ~ 

Pmalto Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

